关于开展2017年下学期教学运行检查工作的通知

院属各部门：

为进一步提高人才培养质量，保证教学工作的正常运行，学院决定在本学期定期对全院教学运行及二级管理办相关工作开展检查，现将有关事项通知如下：
1、 检查时间

周一至周五正常教学时间，重点检查第1、3、5、7节课开始时间。巡查工作从2017年9月11日开始。

2、 检查方式

1． 以学院巡查和各二级管理办自查相结合的方式进行。

2． 学院巡查由一位院领导牵头负责，由院教学办及相关科室人员共同组成检查组（详见附件）。由负责人负责统筹安排任务。

    三、检查内容

1． 二级管理办主要负责全面检查管理范围内学生出勤及纪律情况、教师到岗情况、教学条件情况等，学生出勤及课堂纪律情况应及时反馈任课教师及相关部门。

2． 学院巡查主要内容：抽查全院教学运行状态、各项教学条件准备情况、任课教师和学生出勤情况、二级管理办工作人员履职情况等，重点在于及时发现教学工作中存在的问题并及时解决。
 四、具体要求

所有检查人员要求在上课前10分钟到场，对检查情况要做好记录，二级管理办设置专用教学检查日志本登记，学院巡查检查组填写《南岳学院教学运行检查情况登记表》并交教学办存档。若检查中发现任课教师有自行调停课、无故缺课等较为严重的违纪情况，检查人员应于当天内将有关情况报教学办，由教学办负责进一步核实并按学院有关规定处理。
附件：1.2017年下学期教学运行检查安排表

      2.南岳学院教学运行检查情况登记表

教学工作办公室

                                         2017年2月 23日
附件1：

2017年下学期教学运行巡查安排表

	时  间
	负责人
	值班人员

	星期一
	匡云山
	肖  炜15886439559

范建华15973467829

王晶晶13016191077

石  林18507342256

向  斌18773496601

田中华13017165967

	星期二
	宋毅军
	周永新15364242338

高思白13207345559

蒋映涛15886473605

柳颖慧15197444203

申  佳13017172852

	星期三
	周  华
	谢荣华18773470716

赵  锴13975464894

周  丽15200517090

刘设平13327348496

申  宇15211465064

	星期四
	蒋  琛
	耿华玲13789388086

谢海军15211483885

肖启国13723824665

肖玉梅15576739468

田燕飞13875618081

	星期五
	王芳宇
	邓育武18773475668

谭  俊13875756916

颜小琼13723824665

李怡雯18273420285

林  雨15616307141

董佩君13762479789

附件2：
南岳学院教学运行检查情况登记表
	检查时间
	年   月   日第    周星期

	巡查组成员

	检 查 情 况

	信 息 反 馈

记录员签名：

组长签名：

注： 请检查人员于当天下午将表格交至教学工作办公室刘洁老师处。